АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2015

№ 63
	О предоставлении служебного жилого помещения для проживания гражданину в связи с его трудовыми отношениями с МБОУ «Инкинская СОШ»

В соответствии со ст. 99 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Инкинского сельского поселения от 22.04.2010 № 44 «О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд», на основании ходатайства директора МБОУ «Инкинская СОШ» Яковлевой Алены Анатольевны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить работнику МБОУ «Инкинская СОШ» Корневу Ивану Васильевичу в наём служебное жилое помещение общей площадью 23,0 кв. м., расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, ул. Береговая дом 31, квартира 1 с 06.05.2015 года.

Установить при этом, что плата за служебное помещение составляет 42 рублей 25 копеек в месяц.
2. Указанные в п. 1 настоящего постановления мероприятия провести ведущему специалисту Администрации поселения Галайда С.А. в соответствии с действующим законодательством

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения- главного бухгалтера Л.И. Чикову.
Глава поселения

Г.Н.Вариводова

Галайда С.А.
9-31-66